[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 23.09.2015  № ПОС. 03-1442/15
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации г. Переславля-Залесского
от 29.08.2012 № 1209 «Об утверждении
долгосрочной городской целевой программы
«Развитие субъектов малого и среднего
предпринимательства города Переславля-Залесского на 2013-2017 годы»

С целью оптимизации взаимодействия департамента инвестиционной политики Ярославской области и Администрации г. Переславля-Залесского, в части соответствия условий предоставления государственной поддержки в рамках реализации городской целевой программы условиям предоставления государственной поддержки, предусмотренной приказом Минэкономразвития от 25.03.2015 № 167 «Об утверждении условий конкурсного отбора субъектов Российской Федерации, бюджетам которых предоставляются субсидии из федерального бюджета на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства, и требований к организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» в целях оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства г.Переславля-Залесского,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Внести в долгосрочную городскую целевую программу «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства города Переславля-Залесского на 2013-2017 годы», утвержденную постановлением Администрации г. Переславля-Залесского от 29.08.2012  № 1209 (в редакции постановлений Администрации города Переславля-Залесского от 01.03.2013 №228; от 13.06.2013 №944; от 11.10.2013 №ПОС.03-1716/13; от 13.02.2014 №ПОС.03-0214/14; от 20.08.2014 №ПОС.03-1294/14; от 10.12.2014 ПОС.03-1880/14; от 20.03.2015 № ПОС.03-0402/15; от 06.05.2015 № ПОС.03-0674/15; от 07.08.2015 № ПОС.03-1211/15), изменение  в приложении 7 к Порядку предоставления поддержки начинающих субъектов малого предпринимательства г. Переславля-Залесского пункт 1.4.2. изложить в следующей редакции:
«1.4.2. Возмещение расходов, связанных с приобретением основных средств и производственного оборудования (кроме зданий, сооружений, легковых автомобилей, предметов мебели, смартфонов, коммуникаторов и планшетов):______________________________________________________________руб.»

2. Опубликовать данное постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации г. Переславля-Залесского Емельянову Т.Н.

Мэр города Переславля-Залесского			                               Д.В. Кошурников

image1.wmf